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 BR.0012.3.7.2024 

 

P R O T O K Ó Ł NR 2 / 24 
 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 
 

w dniu 28 maja 2024 roku. 
 

Obecni: 

 

Członkowie Komisji zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

Spoza grona Komisji w posiedzeniu uczestniczyli:  

 

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Bożena Szydlik, Dyrektor Centrum 

Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Zawierciu – Sławomir 

Janicki, Zastępca Dyrektor Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Zawierciu – Magdalena Ludwik, Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zawierciu  − Bożena Gwizdek, Zastępca Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Zawierciu – Piotr Niepiekło, i inni zgodnie z załączoną do protokołu listą 

obecności. 

 

Porządek posiedzenia:  

 

1. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu i sprawozdania 

finansowego za 2023 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Zbigniew 

Rok. Na podstawie listy obecności stwierdził dostateczną liczbę członków Komisji do 

podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu, dziękując im za przybycie.  

 

Ad.1.) 

 

Sprawozdanie z wykonanie budżetu powiatu i sprawozdanie finansowe za 2023 rok omówiła 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz stwierdzając, min: 

− opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o przedłożonym przez Zarząd 

Powiatu sprawozdaniu jest pozytywna; 

− dochody zostały wykonane na poziomie 160.609.001,54 zł natomiast wydatki wykonano 

na poziomie 168.515.430,33 zł; 

− różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 7.906.428,79 zł; 

− spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek wyniosły 3.321.954,90 zł;  

− różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi jest na poziomie dodatnim i 

wynosi 1.349.252,97 zł. Wymóg określony art. 242 oraz art. 243 ustawy  

o finansach publicznych został spełniony; 

− zadłużenie na koniec roku to kwota 4.109.241 zł; 
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− ponadto zostały omówione wydatki w zakresie prowadzonych zadań przez następujące 

jednostki Dom Pomocy Społecznej, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Zawierciu i Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych  

w Zawierciu wraz z obsługiwanymi placówkami opiekuńczo – wychowawczymi 

„Familia”, „Tęcza”, „Pegaz” „Pełna Chata” i „Na Jurze”. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie  

z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok przy 6 głosach „za” uzyskały pozytywną opinię 

Komisji. 

 

Ad.2.) 

 

Przewodniczący Zbigniew Rok (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Proponuję, aby Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej obradowała we wtorek w tygodniu 

sesyjnym o godz. 8:00 i proszę członków Komisji o podanie propozycji tematów do planów 

pracy Komisji. Jeżeli chodzi o najbliższe posiedzenie w miesiącu czerwcu w związku  

z wyjazdem szkoleniowym w dniu 25 czerwca proszę, aby Komisja swoje posiedzenie miała 

w dniu 18 czerwca o godzinie 8:00. 

 

Członkowie Komisji  w toku dyskusji postanowili zaprosić na najbliższe posiedzenie Komisji 

Dyrektora Szpitala Powiatowego w Zawierciu celem omówienia funkcjonowania POZ Nocnej 

i Świąteczne Opieki Zdrowotnej w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu ze szczególnym 

uwzględnieniem obsady kadrowej. 

 

 

Na tym Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie. 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:        Przewodniczący Komisji 

                                                                             Zdrowia i Pomocy Społecznej 

            Kamila Staśko      

                        Zbigniew Rok 


